
                                                         
                                                                                           náš tenisový klub s tradicí… 

  

                                                        
                                                                                           

  
 

 

Pravidla pro on-line objednávání kurtů TK Tesla Brno 

registrace:  
Pro objednávání v systému on-line je potřeba se nejdříve zaregistrovat. 
Pro zaregistrování je potřeba vyplnit správná data. Návod na vyplňování najdete na našem webu 
v adresáři „TENISOVÉ KURTY“.  

rezervace:  
Po zaregistrování je možno si vybrat termín a čas rezervace kurtu. Systém Vám ukáže zda je volno či 
ne. Pokud volno je můžete provést rezervaci. Poté rezervaci potvrdíte a systém Vám znovu ukáže 
tabulku včetně Vaši nové rezervace. 
Rezervovat kurt si můžete maximálně 2 dny před svým plánovaným hraním. Pokud si zarezervujete 
kurt více jak 2 dny (tj. 3 dny a více) má právo správce kurtů, nebo administrátor webu takovýto zápis 
vymazat. Vyjímku tvoří objednání kurtů v pátek na pondělí. 

penalizace:  
a) V případě, že budete mít zarezervovaný kurt a nedostavíte se 5 minut před počátkem 
stanovené doby, tak správce kurtů může uvolnit Váš rezervovaný kurt jiným hráčům.  

b) V případě, že se nedostavíte na Vámi objednaný termín, jste povinen/povinna zaplatit pokutu 
ve výši 50% aktuální hodinové sazby pro veřejnost a to nejpozději do vašeho následného hraní. 
Pokuta se platí u správce klubu proti registrovanému dokladu a peníze jdou do pokladny TK Tesla 
Brno. V případě nezaplacení pokuty nebudete správcem vpuštěni na kurt.  

c) V případě, že se nemůžete dostavit na Vámi objednaný termín a nezrušíte objednávku 
nejpozději 2 hodiny před objednaným termínem (buď sami on-line, nebo telefonicky u správce klubu), 
jste povinen/povinna  zaplatit pokutu ve výši 25% aktuální hodinové sazby pro veřejnost a to 
nejpozději do vašeho následného hraní. Pokuta se platí u správce klubu proti registrovanému dokladu 
a peníze jdou do pokladny TK Tesla Brno. V případě nezaplacení pokuty nebudete správcem vpuštěni 
na kurt. 

objednávání host ů: 
Správce může do on-line objednávání kurtů rezervovat hosty 1 den před plánovaným hraním.  

    
   

 

 

 

 
 


